
Zarządzenie Nr 77/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej — prowadzenia 
placówki wsparcia dziennego na terenie Gminy Stepnica w 2024 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ) oraz art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego na wsparcie 

realizacji zadania publicznego z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej — 

prowadzenia placówki wsparcia dziennego na terenie Gminy Stepnica w 2024 r. ogłoszony 

Zarządzeniem Nr 69/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Stepnica i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Stepnica. 

BURMI . TRZ 
tvlIASTA I G I! i STEpNKA 

i• 

I 

mgr An, Wyganowski 

AKr 
Pod w - P Tlij Zględe, Ę 

,Ormai 

..... . .. 
.. 

......... 

1$ 



Załącznik do Zarządzenia Nr 77/2023 Burmistrza 
Miasta i Gminy Stepnica z dnia 28 grudnia 2023 r. w 
sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 
wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej — 
prowadzenia placówki wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Stepnica w 2024 r. 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Dofinansowanie 
1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Zachodniopomorski Oddział 

Regionalny w Szczecinie 

Prowadzenie w 2024 
roku placówki wsparcia 
dziennego na terenie 
Gminy Stepnica w 
miejscowości Łąka 

46 000,00 

RAZEM 46 000,00 

BURM . TRZ 
MIASTA I G i! STEPNIC_r• 

mgr An izej Wyganowski 
f 


